

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:
 „Świadczenie usługi transportu lokalnego w granicach administracyjnych
 Gminy Radzanowo w roku 2021 - powtórzony”. Nr sprawy: RI.271.14.2020

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający - Gmina Radzanowo, informuje, że w prowadzonym postępowaniu w wyniku badania i oceny jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę:

Usługi Przewozu Osób Usługi Transportowe i Rolnicze Adam Bąbała, 09-410 Płock, Białkowo 34

Uzasadnienie wyboru: Oferta jest zgodna z ustawą Prawo Zamówień Publicznych i SIWZ oraz otrzymała największą łączną ilość punktów - 100 pkt., według kryteriów określonych w SIWZ (cena - 60%, termin płatności - 40%), oferta najkorzystniejsza złożona w postępowaniu spełniająca wymagania SIWZ.

Zestawienie i punktacja ofert:

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Punktacja w kryterium cena	Punktacja w kryterium Termin płatności	Punktacja łączna
1	Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gostyninie sp. z o.o., 09-500 Gostynin, ul. 18-go Stycznia 36	Oferta nie oceniana		
2	Przewozy Krajowe i Zagraniczne Osób s.c. B. Czaplicka, K. Czaplicki, 06-300 Przasnysz, ul. Makowska 108	84,39	100,00	90,63
3	Płoński EXPRESS Artur Derebecki, 09-100 Płońsk, ul. Słoneczna 2	Oferta nie oceniana		
4	Usługi Przewozu Osób Usługi Transportowe i Rolnicze Adam Bąbała, 09-410 Płock, Białkowo 34	100,00	100,00	100,00

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu nie zostali wykluczeni Wykonawcy.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Zamawiający informuje w przedmiotowym postępowaniu zostali odrzuceni Wykonawcy:

- 1) Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gostyninie sp. z o.o., 09-500 Gostynin, ul. 18-go Stycznia 36

Podstawa prawna: art. 90 ust. 3 ustawy Pzp - „Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia”.

Uzasadnienie faktyczne: W niniejszym postępowaniu Zamawiający na podstawie art. 90 ust.1a pkt 1 ustawy Pzp wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących wyliczenia ceny lub kosztu złożonej oferty. Wykonawca nie złożył wyjaśnień.

- 2) Płoński EXPRESS Artur Derebecki, 09-100 Płońsk, ul. Słoneczna 2

Podstawa prawna: art. 90 ust. 3 ustawy Pzp - „Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia”.

Uzasadnienie faktyczne: W niniejszym postępowaniu Zamawiający na podstawie art. 90 ust.1a pkt 1 ustawy Pzp wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących wyliczenia ceny lub kosztu złożonej oferty. Dokonana ocena wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia

Kierownik Zamawiającego

WÓJT

Sylwester Ziembkiewicz